PAGE
2

[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024

                          № 409
г. Нолинск

Об утверждении  требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг),  закупаемых Финансовым управлением администрации Нолинского района

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 927  «Об определении требований к закупаемым федеральными государственными органами, органами управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, их территориальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»   и  постановлением администрации Нолинского района от 19.12.2017 № 1072 «Об определении требований к  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) закупаемым органами местного самоуправления Нолинского района, их отраслевыми органами и подведомственными им казенными, бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Финансовым управлением администрации Нолинского района, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Нолинского района от 26.05.2023 № 465 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг), закупаемых Финансовым управлением администрации Нолинского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
Глава администрации

Нолинского района

Н.Н. Грудцын
	Разослать:

	в дело, в финансовое управление

Разместить на сайте Нолинского района